• Débits de 0.6 microlitres à 22ml/min
• Clavier à membranes avec gestion du démarrage, de la vitesse, du
sens de rotation, de l’amorçage et de la pause.
• Définition du débit par 20 tailles de tubes différentes et une vitesse
de rotation de 0.5 à 90 t/min.
• Cassettes de précision à occlusion réglable par vernier 30 tours.
• Têtes de pompe à 4, 8, 12 et 16 canaux avec extension jusqu’à 32
canaux.

d-
20
5s
-f
-0
2
Pompes Watson-Marlow SA
16, rue de moronval
28100 Dreux
France
Tel: +33 (0) 2 37 38 92 03
Fax: +33 (0) 2 37 38 92 04
Email info@watson-marlow.fr
Codes produits
205S/CA4 205S + Tête CA 4 canaux 020.3704.00E
205S/CA8 205S + Tête CA 8 canaux 020.3708.00E
205S/CA12 205S + Tête CA 12 canaux 020.3712.00E
205S/CA16 205S + Tête CA 16 canaux 020.3716.00E
205S Entraînement manuel 205 026.3001.00E
205CA4 Tête CA 4 canaux 023.1101.000
205CA8 Tête CA 8 canaux 023.1201.000
205CA12 Tête CA 12 canaux 023.1301.000
205CA16 Tête CA 16 canaux 023.1401.000
205CAX12 Tête d’extension 12 canaux 053.3442.000
205CAX16 Tête d’extension 16 canaux 053.3462.000
Code couleur Tube Marprène* PVC Silicone Solvant Acid
Orange/Noir 0.13 980.0013.000 984.0013.000
Orange/rouge 0.19 980.0019.000 984.0019.000
Orange/bleu 0.25 978.0025.000 980.0025.000 984.0025.000